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Nauczycielu jesteś zagrożony utratą pracy lub już ją straciłeś?  

Nie martw się! Z nami zdobędziesz nowy zawód! 
 

Rozpoczynamy rekrutację pracowników sektora OŚWIATY do udziału  

w BEZPŁATNYM projekcie pn. „WSPARCIE DLA ZWALNIANYCH  

Z OŚWIATY W WOJEWÓDZTWIE KUJAWKO-POMORSKIM” 

 

W ramach projektu oferujemy jedną z dwóch ścieżek wsparcia: 

 

 

 

 

Co zyskasz biorąc udział w projekcie?  

 Nowy zawód 

 Pomoc finansową w wysokości 40. 000, 00 zł na założenie własnej 

działalności gospodarczej oraz bezpłatne szkolenia w tym zakresie 

 Zwrot kosztów dojazdu, dodatki szkoleniowe lub „stypendia” 

 Możliwość wpisania do bazy firm szkoleniowych jako trenera/nauczyciela 

posiadającego wiedzę w zakresie nowatorskich metod nauczania oraz 

umiejętności trenerskich 

Ścieżkę inwestycyjną na działalność 

gospodarczą: 

 doradztwo i szkolenia zawodowe  

 poradnictwo psychologiczne  

 szkolenia „ABC przedsiębiorczości” 

 doradztwo zawodowe w zakresie tworzenia 

biznes planu 

 40. 000, 00 zł na rozpoczęcie działalności 

 do 6 miesięcy wsparcia pomostowego 

Ścieżkę adaptacji zawodowej: 

 poradnictwo psychologiczne 

 szkolenia zawodowe  

 pośrednictwo pracy i job coaching  

 doradztwo zawodowe 
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Ścieżka adaptacji zawodowej ma przygotować Państwa do nowego zawodu trenera. Dzięki 

wyspecjalizowanym szkoleniom uzyskacie Państwo uprawnienia trenerskie 1 i 2 stopnia. 

Doświadczenie zawodowe oraz nowe kwalifikacje pozwolą uzyskać wiedzę z zakresu 

innowacyjnych metodyk uczenia się i nauczania, co podniesie Państwa wartość na rynku 

pracy.  

Jeżeli natomiast zastanawiacie się Państwo nad otwarciem własnej działalności 

gospodarczej, możecie skorzystać z dofinansowania w wysokości aż 40. 000, 00 zł !!! 

 

Warunki uczestnictwa w projekcie: 

Wystarczy, że jesteś pracownikiem Instytucji Systemu Oświaty, który: 

 utracił pracę po 31 grudnia 2012 roku z przyczyn nie dotyczących pracownika, 

 jesteś zagrożony zwolnieniem lub przewidziany do zwolnienia z przyczyn 

niedotyczących  pracownika, 

W tym wszystkie osoby posiadające umowę na czas określony lub zastępstwo 

(również umowy zlecenie) w Instytucji Sektora Oświaty, 

 jesteś zatrudniony u pracodawcy, który w ciągu ostatnich 12 miesięcy przed 

przystąpieniem do projektu potencjalnego uczestnika dokonał rozwiązania stosunku 

pracy z co najmniej 1 osobą, z przyczyn niedotyczących pracownika i na ten moment 

zatrudniał poniżej 20 pracowników. 

 

 

Nie czekaj! 

Zainwestuj w swoją przyszłość i zgłoś się już teraz! 

Wejdź na: 

www.fds-consuling.eu  

CONSULTING  

Firma Doradczo-Szkoleniowa 

tel. 570 997 758 
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